《宛先》

株式会社ミマキエンジニアリング 広島営業所 宛

FAX 082-873-8503

「ダイレクト昇華/昇華転写ソリューション展示会 in 岡山」のご参加につきまして、

当該 FAX 用紙にてご返答をお願い申し上げます。

※ 太線枠内をご記入の上、FAX にてお申し込みください。

会 社 名

ご部署名

フ リ ガ ナ

お 役 職

 お 名 前

〒 Ｔ Ｅ Ｌ

ご 住 所

 Ｆ Ａ Ｘ

参加人数

 □ 参加します（  名様） □ 今回は参加しません

5 月 2６日（木）

参加日時

□ 10：00 ～ 12：00

□ 13：00 ～ 14：30

□ 14：30 ～ 16：00

その他

※ 今回ご参加できない場合、別途ご要望がございましたらご記入ください。

 □ カタログ・資料を送ってほしい。 □ 訪問希望

 □ プリントサンプルを見たい。  □ その他（      ）

《岡山県卸センター（オレンジホール）のご案内》

〒700-0977 岡山県岡山市北区問屋町 15-101

TEL：086-241-4131 FAX：086-241-3570

■交通案内

車 岡山 I.C.から約 20 分

 早島 I.C.から約 20 分

バス 岡山駅前 6 番乗り場から卸センター下車にて約 20 分

徒歩 山陽本線 北長瀬駅から徒歩にて 15 分

 山陽本線北長瀬駅は岡山駅から 1 駅約 4 分

《展示会場案内図》 《交通案内図》